J-STAR

平成 28 年 3 月 24 日

各位

J-STAR 株式会社 代表取締役 原 禄郎

株式会社アイセイ薬局に対する公開買付けの結果について

弊社が無限責任組合員を務める J-STAR 二号投資事業有限責任組合が所有する株式会社アイセイホールディングス(以下、「公開買付者」)は、株式会社アイセイ薬局(本社:東京都千代田区、代表者:藤井江美、URL:http://www.aisei.co.jp/、JASDAQ 3170、以下「対象者」)の普通株式及び新株予約権に対する公開買付け(以下、「本公開買付け」)を実施しておりましたが、平成28年3月22日をもって本公開買付けが終了しましたのでお知らせいたします。

なお、今般の弊社の投資にあたり、株式会社 ASPASIO、野村證券株式会社、TMI 総合法律事務所、プライスウォーターハウスクーパース株式会社、PwC 税理士法人、KPMG ヘルスケアジャパン株式会社の協力を得ております。また、公開買付者は、J-STAR 二号投資事業有限責任組合等からの普通株式出資、MCo 株式会社からのメザニン出資並びに株式会社みずほ銀行からの融資により本公開買付けの決済に必要な資金調達を行います。

詳細につきましては、対象者が公表した平成28年3月23日付プレスリリース、「株式会社アイセイホールディングスによる当社株券等に対する公開買付けの結果並びに親会社、その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

J-STAR

J-STAR 株式会社 (www.j-star.co.jp)

J-STAR は、2006 年に創業した国内独立系の投資会社で、主に未公開株式への投資を行うプライベート・エクイティ投資、その中でも経営権を取得し、当該事業価値の向上を図るバイアウト投資を事業として手がけています。J-STAR は企業・経営陣の課題解決、成長ストーリーを重視した投資提案を行うとともに、①優れた経営者/幹部社員の存在、②ファンドマネジャーの関与による付加価値増大余地、③市場地位やビジネスモデルなどの特異性/優位性を投資基準として、ファンドマネジャー達の経験/知見/スキルが活かされ易い、企業価値30億円~100億円の案件を主要投資対象にしています。創業以来、J-STAR は消費財、サービス、ヘルスケア、環境、製造など多岐に渡る業種に属する24社への投資を行っています。